
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397 Codice Fiscale  80014070421 Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  https://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

__________________________________________________________________________ 
 

Albo, Atti, Sito web 
Docenti Tutor 

 

OGGETTO: Nomina tutor per attività di tirocinio. Anno scolastico 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le convenzioni di tirocinio, formazione e orientamento stipulate con l’Università degli Studi di 
Macerata, Urbino e di Roma. 
Accertata la disponibilità dei Docenti proposti come tutor; 
 

DECRETA 
 

la nomina dei seguenti docenti tutor per attività di tirocinio per l’a.s. 2024/2025, con il compito di 
assistere i tirocinanti ed organizzare l’attività in accordo ed in collaborazione con i relativi tutor 
universitari. 

Tirocinanti Università Macerata Tutor 

LAUDATI FRANCESCA 
PAPALINI FRANCESCA 

DELLA ROCCA NICOLINA 

PASSARELLI SARA VINCENTI VALENTINA 

RICCI CLAUDIA 
SENSINI ELENA  

MAFFIA ANNA MARIA 

ROSSI VALENTINA 
BENEDETTELLI LAURA 

DELLA ROCCA NICOLINA 

SARDELLA VANIA DI MATTEO CRISTINA 

SERVADIO SARA 
PRIMUCCI GIADA 

MORONI NICOLETTA 

VERDENELLI GIULIA 
GIACOMETTI FRANCESCA 

BAIARDI MANUELA 
 

Tirocinanti Università Urbino Tutor 

ANGELONI ILARIA LIZZADRO PATRIZIA 

ROMALDI FRANCESCA ROSSI ALESSANDRA 
 

Tirocinanti Università di Roma Tutor 

MAGELLANO ALESSIA CAIMMI SIMONA 
 

Gli incarichi saranno remunerati col fondo dell’Istituzione scolastica nella misura stabilita nella 
contrattazione integrativa 

 
Il Dirigente Scolastico 

Filomena Zaccaro 
 

ANIC826009 - A6FCFF4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006512 - 24/10/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FILOMENA ZACCARO


		2025-01-27T09:29:55+0100
	Filomena Zaccaro




